日時 平成25年7月３日　(水)

午後３時00分から午後４時50分

会議の場所 西之表市役所４０３会議室

出席者

(委員) (事務局職員)

委員長 森田　俊 　　総務課長　　　　　　　　河本　幸男

委員 長田　明 　　学校教育課長　　　　　谷口　幸一郎

委員 平川　浩 　　社会教育課長　　　　　中村　章二

委員 図師　愛

教育長 立石　望 　　総務課庶務係長　　　　　前園　美子

議決事項

議案番号 件名 提案理由
審議の
状況

採決の
次第

承認25議案第６号

平成25年７月定例教育委員会会議録

教育委員会会議録の
ホームページ上での公
開について

　 教育委員会会議録については、各自
治体の公表が進んでいることから本市に
おいてもホームページにて公表しようとす
るものである。

西之表市教育委員会

特記事項
無し